
Предмет Наставник Термин Просторија Забелешка

Напредни теми од вештачка интелигенција Андреа Кулаков понделеник 17:00 ТМФ 115

Деловно моделирање Марјан Гушев понеделник 17:00 ТМФ 201

Интелигентни кориснички интерфејси Соња Гиевска понеделник 19:00 ТМФ 115

Безжични и ад хок компјутерски мрежи Соња Филипоска понеделник 18:00 ТМФ 116

Еволуција на софтверот Ивица Димитровски понеделник 19:00 ТМФ 302

Анализа на софтверските потреби Љупчо Антовски понеделник 17:00 ПМФ И19

Менаџмент во ИКТ Љупчо Антовски понеделник 19:00 ПМФ И19

Веројатност и статистика Верица Бакева/Жанета Попеска вторник 17:00 ТМФ 115

Процесирање на информации во биолошки системи Невена Ацковска вторник 18:00 ТМФ 201 наставата ќе започне во вторник 27.11.2012

Напредно софтверско инженерство Дејан Ѓорѓевиќ вторник 19:00 ТМФ 203

Веројатност и статистика Верица Бакева/Жанета Попеска среда 17:00 ТМФ 201

Анализа и дезајн на ИС Данчо Давчев среда 17:00 Б1

Мобилни веб сервиси Владимир Трајковиќ среда 19:00 Б1 наставата ќе започне во среда 28.11.2012

Менаџмент на IKT и CASE методологија Димитар Трајанов четврток 17:00 СОЦД наставата ќе започне во четврток 29.11.2012

Калкулус 3 Весна Димитрова четврток 17:30 ТМФ 115 наставата ќе започне во четврток 29.11.2012

Истражувачки методи и техники на пишување Група наставници четврток 19:00 ТМФ 116 наставата ќе започне во четврток 29.11.2012

Архитектура, дизајн и модели Невена Ацковска четврток 17:00 ПМФ Л17

Проектен менаџмент Вангел Фуштиќ четврток 19:00 110 ФЕИТ наставата е веќе започната

Шаблони за дизајн на софтвер Сузана Лошковска/Дејан Ѓорѓевиќ петок 18:00 ТМФ 116 наставата ќе започне во петок, 30.11.2012

Вреднување и тестирање на софтвер Анастас Мишев петок, 17:00 ПМФ П2 наставата ќе започне во петок, 30.11.2012

Микропроцесори и микроконтролери Невена Ацковска петок, 17:00 ПМФ Л14 наставата ќе започне во петок, 30.11.2012

Современи методи за анализа на мрежи Љупчо Коцарев сабота 8:00 ТМФ 203 наставата ќе започне во сабота 1.12.2012

Е-бизнис Димитар Трајанов сабота 10:00 ТМФ 203

Наменски мрежи Соња Филипоска сабота 10:00 ТМФ 203 наставата ќе започне во сабота 1.12.2012

Компјутерски науки за интелигентни системи Ана Мадевска Богданова сабота, 9:30 ПМФ П2 наставата ќе започне во сабота 1.12.2012

Интеграција на системите Анастас Мишев сабота, 11:00 ПМФ Л17 наставата ќе започне во сабота 1.12.2012

Содржински базирано индексирање и пребарување Данчо Давчев

Напредни алгебарски структури Смиле Марковски ПМФ

Напредна криптографија Смиле Марковски ПМФ

Интернет технологии Гоце Арменски по договор со професорот


